Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26 5% 6,732.01 Importe 338,781.30
IEPS 30 % 2,741.54 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 338,781.30
IVA 16 % 7,042.53 Impuestos 16,516.08

IVA 0 % 0.00 Total 355.297.38

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 38/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
vN5:niFa2msek8oqqr-GUqPpGiQDDVb*N3olAJ*ChkmnpGQHPJrab7ADmyti,set2uiRRItQ3mO:gPxtXHUIjuZroClc0/xy24j4E|CKiZTapSEfPWj'9rWNIO2GoNGKEIyK9V*x*JNMHpNBculEmY2MkkadKPpsLS52O4Zo08)rwRaR3